
 
UCHWAŁA NR 84.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konsultacji Programu współpracy powiatu międzyrzeckiego  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  

publicznego na rok 2019” 
 

Na podstawie art. § 2 uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego Nr X/63/11 z dnia  
28 września 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej pożytku publicznego  
i wolontariatu  (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 119, poz. 2207) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się konsultacje do Programu współpracy powiatu międzyrzeckiego na rok 
2019 z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
 
     § 2.  Konsultacje zostaną przeprowadzone od 1 września 2018 r. do 30 września 2018 r. 
Komórką odpowiedzialną za ich przeprowadzenie jest Wydział ES. 
 
     § 3. Konsultacje mogą się odbywać droga pocztową, elektroniczną lub w siedzibie 
Starostwa Powiatowego (pok. 11 i 12). Ogłoszenie Zarządu Powiatu o konsultacjach zostanie 
zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej powiatu oraz 
tablicy ogłoszeń. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

             ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

         


